

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OR/24/23535

na zhotovení stavby

„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“

Smluvní strany:

Objednatel: **Pardubický kraj**
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č.ú. 197852812/0300

Zhotovitel: **ESOX, spol. s r.o.**
sídlo: Libušina třída 826/23, 623 00 Brno
zastoupen: Ing. Jan Polický, jednatel společnosti
IČO: 00558010
DIČ: CZ00558010
zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. C, oddíl 143
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú. 272941621/0100

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 11. 7. 2024 smlouvu o dílo č. OR/24/23535 na zhotovení díla „Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“ (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

Článek 1.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále mění v rozsahu dle Přílohy č. 5.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že článek 2. smlouvy se mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **135 907 952,25 Kč** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH v základní sazbě 21 % činí 28 540 669,97 Kč.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **164 448 622,22 Kč**.“

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy se mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„5. Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek 2.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy.

Článek 3.

Nově ujednaná cena díla dle tohoto dodatku č. 1 zahrnuje též úpravu původní smluvní ceny, tj. její navýšení o + 2,36 Kč bez DPH. Jedná se o dorovnání rozdílu ceny uvedené v nabídkovém rozpočtu a ceny, která vznikne nahráním nabídkového rozpočtu zpět do rozpočtového programu, v němž je sledováno čerpání položek. Rozdíl vznikl nastavením zaokrouhlování součtových cen dílů u některých stavebních objektů. Touto úpravou smluvní ceny se tak nemění žádné ceny jednotlivých položek.

Článek 4.

Zhotovitel potvrzuje, že vzal na vědomí změnu v okruhu osob jednajících na straně objednatele, kdy ve všech rolích, ve kterých vystupovala Ing. Aneta Šiklová, vystupuje Ing. Kateřina Voříšková a ve všech rolích, ve kterých vystupoval Ing. Jiří Kunt, Ph.D., vystupuje Ing. Jiří Zevl.

Článek 5.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn do 3 měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy, vyjma údajů chráněných podle právní úpravy ochrany osobních údajů.
3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.
4. Tento dodatek je uzavírán ve formě elektronického originálu ke dni dle nejpozdějšího elektronického podpisu.
5. Smluvní strany stvrzují, že si dodatek přečetly, jeho obsah, včetně obsahu příloh, znají a souhlasí s ním. Smluvní strany prohlašují, že se dodatkem cítí být vázány, že ustanovení dodatku jim jsou jasná, a že, tento byl uzavřen určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísní, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Ing. Jan Polický
jednatel

*schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/154/24 ze dne 16. 12. 2024*

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 1	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 3.12.2024	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 01</u>			
ZL č. 1 – bourání komínů			
Předmětem změnového listu je odbourání komínových těles vystupujících nad stávající střešní rovinu objektu SO 01. Po vybourání podstřešní části prostoru půdy a demontáži střechy bylo zjištěno, že stávající komínová tělesa jsou degradována a jejich konstrukce není soudržná. Bylo rozhodnuto, že vzhledem k nevyužití stávajících těles budou odbourány bez náhrady.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 01			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	3.12.2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 01</u> ZL č. 1 – bourání komínů Předmětem změnového listu je odbourání komínových těles vystupujících nad stávající střešní rovinu objektu SO 01. Po vybourání podstřešní části prostoru půdy a demontáži střechy bylo zjištěno, že stávající komínová tělesa jsou degradována a jejich konstrukce není soudržná. Bylo rozhodnuto, že vzhledem k nevyužití stávajících těles budou odbourány bez náhrady.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0 Kč	207 012,15 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <u>bez vlivu na termín</u>	
207 012,15 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 2	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 3.12.2024	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 02</u>			
ZL č. 2 - Okapnice			
Předmětem změnového listu je doplnění okapnice na stávající konstrukci krovu. Po demontáži střešní krytiny a rozebrání okapové hrany, bylo zjištěno, že stávající konstrukce nenavazuje na okapnici. Pro konstrukci napojení na stávající plechování je nutné oříznout stávající plech včetně bednění a následně doinstalovat okapnici navazující na nově instalovanou difúzní fólii.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 02			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 2
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	3.12.2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 02</u> ZL č. 2 - Okapnice Předmětem změnového listu je doplnění okapnice na stávající konstrukci krovu. Po demontáži střešní krytiny a rozebrání okapové hrany, bylo zjištěno, že stávající konstrukce nenavazuje na okapnici. Pro konstrukci napojení na stávající plechování je nutné oříznout stávající plech včetně bednění a následně doinstalovat okapnici navazující na nově instalovanou difúzní fólii.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0 Kč	99 977,92 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <u>bez vlivu na termín</u>	
99 977,92 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 3	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 3.12.2024	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
ZL 03 – Bourací práce Rýha kanalizace Výkop pro ležatou kanalizaci v 1PP objektu SO 01. Výkop ke sloupům Výkop pro obnažení stávající konstrukce sloupů pro doplnění přízdívky v objektu přístavby. Výkop pro výtah Výkop pro výtah V1 Stržení PVC 010 Doplnění odstranění PVC Bourání druhé vrstvy podlahy Po demontáži podlahy odstranění i spodní druhé vrstvy původní podlahy. Otlučení omítek v místě sloupů v přístavbě Otlučení sloupů před prováděním přízdívky v přístavbě. Bourání plotu Doplnění odbourání stávajícího plotu. Bourání otvorů ve stropěch pro výtah V1 Doplnění vybourání stropní kce pro výtah V1 Bourání dlažby v kotelně Stávající dlažba v kotelně odbourána. Bourání příčky v místnosti č. 210 Vybourání stávající technicky a stabilně nevyhovující příčky.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.

Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 03

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 3
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	3.12.2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 03 – Bourací práce</u> Rýha kanalizace Výkop pro ležatou kanalizaci v 1PP objektu SO 01. Výkop ke sloupům Výkop pro obnažení stávající konstrukce sloupů pro doplnění přízdívky v objektu přístavby. Výkop pro výtah Výkop pro výtah V1 Stržení PVC 010 Doplnění odstranění PVC Bourání druhé vrstvy podlahy Po demontáži podlahy odstranění i spodní druhé vrstvy původní podlahy. Otlučení omítek v místě sloupů v přístavbě Otlučení sloupů před prováděním přízdívky v přístavbě. Bourání plotu Doplnění odbourání stávajícího plotu. Bourání otvorů ve stropěch pro výtah V1 Doplnění vybourání stropní kce pro výtah V1 Bourání dlažby v kotelně Stávající dlažba v kotelně odbourána. Bourání příčky v místnosti č. 210 Vybourání stávající technicky a stabilně nevyhovující příčky.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0 Kč	334 694,93 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <u>bez vlivu na termín</u>	
334 694,93 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL 01 - Bourání komínů.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
153	962032641R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou, na maltu cementovou	m3	37,80000	984,99	37 232,64	SOD
		<i>velký komín 3*0,6*5*3 (5 průduchů 3ks) malé 1,2*0,6*5*3 (3 průduchy 3ks)</i>					
226	96-04	Odbourání komín. průduchů a betonáž v místě stavající podlahy na půdě	kpl	8,00000	4 191,28	33 530,28	SOD
	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	162,00000	230,00	37 260,00	RTS 24/ II
491	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	60,48000	461,46	27 909,09	SOD
		<i>váha 37,8*1,6</i>					
496	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	60,48000	189,25	11 445,54	SOD
497	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	60,48000	338,36	20 463,84	SOD
498	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	60,48000	218,31	13 203,25	SOD
499	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	60,48000	23,74	1 435,71	SOD
500	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	60,48000	364,97	22 073,55	SOD
501	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	60,48000	40,65	2 458,25	SOD

<https://mzpd.cz/objemova-hmotnost-materialu/>

CELKEM ZA ZL 01

207 012,15 Kč

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL 02 - Okapnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
2	908 - .R00	HZS-práce výškových specialistů	hod.	33	960,00	31 680,00	RTS 24/ II
		<i>Obvod objektu :14,62+10,3+14,665+7,19+10,08+9,775+7,52+4,37+3,73*2+2,15*2+2,7+4,47+2,73+4,26+9,815+10,08+7,14 Přesahy 0,3*4</i>					
1	762 34-1924R00	Vyřezání otvorů střech, do 8m2	m	66,3375	242,50	16 086,84	RTS 24/ II
		vyřezání bednění 132,675*0,5					
6	764 32-4270.R00	Oplechování Pz okapů, TK, segm. nad 0,5m, rš 400mm	m	132,675	380,50	50 482,84	RTS 24/ II
	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 24 m 50 m vodorovně	%	758	2,28	1 728,24	SOD

riziková práce (práce na laně)

Celkem za ZL 02

99 977,92 Kč

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL 03 - Bourací práce, 1.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
Rýha pro kanalizaci							
160	965048541R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin. Frézování betonového povrchu tloušťky do 30 mm	m2	45,44000	114,81	5216,99	SOD
		Terracco : 23,4+5+3+0,8+0,4*4,5+4,9*0,8+5,5*0,8+0,4*0,6+3,6*0,8					
235	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin: betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	4,54400	2 639,24	11992,72	SOD
		plocha * hloubka +0,1m					
9	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	33,70400	1 690,00	56959,76	RTS 24/ II
		Hlavní výkop 32,2 0,8m hloubky Kotelny a spojovací chodby 1,8 +8,32 +3,12 hloubka 0,6m					
10	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepvost, v hornině 3,	m3	33,70400	164,42	5541,75	SOD
Výkop ke sloupům							
9	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,87600	1 690,00	1480,44	RTS 24/ II
		1,3*1,2*0,3+0,3*0,8*1,2+0,8*0,5*0,3					
10	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepvost, v hornině 3,	m3	0,87600	164,42	144,04	SOD
Výkop pro výtah							
160	965048541R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin. Frézování betonového povrchu tloušťky do 30 mm	m2	10,00000	114,81	1148,11	SOD
		5*2					
235	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin: betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,00000	2 639,24	2639,24	SOD
		5*2*0,1					
9	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	7,53130	1 690,00	12727,9	RTS 24/ II
		(0,4+1,05)*2,65*1,96					
Stržení PVC v 010							
221	776401800R00	Demontáž soklíků nebo líst pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	52,50000	11,13	584,38	SOD
		5,8					
Bourání druhé vrstvy podlahy							
162	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2, m.č.203 a 204	m2	15,60000	109,91	1714,6	SOD
		9,8+5,8					
Otlučení omítek v místě sloupů v přístavbě							
180	57801219R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vykábráním spár, s očistěním zdíve stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %	m2	12,48000	134,41	1677,47	SOD
		0,65*3,2*6					
Bourání plotu							
153	962032641R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou, na maltu cementovou	m3	2,56500	984,99	2 526,50	SOD
		0,45*0,45*3*2+6*0,45*0,5					
Bourání otvoru ve střepech pro výtah V1							
1	972 95-0001.RA0	Vybourání otvorů ve stropu dřevěným trámovým	m2	10,00000	3 180,00	31 800,00	RTS 24/ II
		5*2					
2	963 03-1434.R00	Bourání cihelných kleneb na MVC tl. 30 cm	m2	20,00000	322,00	6 440,00	RTS 24/ II
		5*2*2					
3	411 35-4173.R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, zatížení do 12 kPa	m2	20,00000	327,00	6 540,00	RTS 24/ II
4	411 35-4174.R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, zatížení do 12 kPa	m2	20,00000	88,90	1 778,00	RTS 24/ II
Bourání podlah, dlažby v kotelně							
160	965048541R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin. Frézování betonového povrchu tloušťky do 30 mm	m2	60,70000	114,81	6969	SOD
Bourání přičky v místnosti č. 210							
151	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	4,998	676,26	3379,89	SOD
		6,01*3,96*0,21					
Přesuny suti a vybouraných hmot							
496	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,	t	133,57840	189,25	25 279,06	SOD
		(45,44*0,3+4,544+33,704+0,876+7,5313+5,8*0,05+15,6*0,04+12,48*0,04+2,565+60,7*0,03+5+10*0,03+10*0,01+10*0,4+20*0,4)*1,6					
491	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	133,57840	461,46	61 641,05	SOD
498	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	133,57840	218,31	29 161,20	SOD
499	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	133,57840	23,74	3 170,97	SOD
500	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	133,57840	364,97	48 752,47	SOD
501	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	133,57840	40,65	5 429,39	SOD
Celkem za ZL 03							
					334 694,93 Kč		